
 UCHWAŁA  NR XXXIII/303/08 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 
Z DNIA 22 GRUDNIA 2008 ROKU 

 
 
w sprawie powołania Komisji Doraźnej do koordynowania  działań związanych z 
likwidacją Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Szprotawie  

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 
 § 1 Powołuje się Komisję Doraźną do koordynowania działań związanych  
z likwidacją Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Szprotawie w składzie: 
 

1. JÓZEF CEREMUGA 

2. GRAśYNA SĘP 

3. ZDZISŁAW PAPROCKI 

4. BOGUSŁAW śYBORT 

5. WŁADYSŁAW SOBCZAK 

 
 § 2 Pracę swoją Komisja zakończy z chwilą ukończenia procesu związanego z 
likwidacją MSP ZOZ w Szprotawie, określonego w uchwałach Rady Miejskiej w Szprotawie 
nr XXV/228/08 z dnia 4 lipca 2008 roku w sprawie przyjęcia projektu uchwały RM w 
Szprotawie w sprawie likwidacji Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Szprotawie i uchwały nr XXXI/287/08 z dnia 28 listopada 2008 roku w 
sprawie likwidacji Miejskiego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szprotawie.  
 
 § 3 Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona ze swego grona wyboru 
przewodniczącego komisji . 
 
 § 4 Deleguje się przewodniczącego komisji do uczestniczenia we wszystkich 
spotkaniach, naradach, uzgodnieniach organizowanych przez burmistrza związanych z 
dalszym funkcjonowaniem szpitala. 
  
 § 5 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 § 6 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

             /-/   Jan Chmielewski 


